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Про внесення змін до рішення шостої сесії Хмельницької міської ради від 18.05.2016 року №3
Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації, з метою забезпечення публічної безпеки і порядку, охорони прав і свобод людини, а також інтересів суспільства і держави, протидія злочинності, надання в межах, визначених законом, послуг з допомоги особам, які з особистих причин або внаслідок надзвичайних ситуацій потребують такої допомоги, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Національну поліцію», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення шостої сесії Хмельницької міської ради від 18.05.2016 року №3, а саме:

1.1. Розділ 5 «Заходи щодо виконання Програми забезпечення охорони прав і свобод людини, профілактики злочинності та підтримання публічної безпеки і порядку на території міста Хмельницького на 2016-2020 роки» додатку 3 до Програми доповнити пунктом 5.9 наступного змісту:

	№

з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування

	
	
	
	
	
	роки

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.
	Матеріально-технічне і кадрове забезпечення:

	5.9.
	Забезпечення ремонтних робіт та оновлення матеріально-технічної бази «Поліцейських станцій» розташованих у мікрорайонах міста Хмельницького та приміщень Хмельницького відділу поліції ГУНП і його територіальних відділень.
	
	Виконавчий комітет Хмельницької міської ради, Хмельницький відділ поліції Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області (далі ХВП ГУНП)
	Місцевий бюджет
	-
	800 

тис.грн
	400 тис.грн
	400 тис.грн
	

	Всього коштів
	1291140
	1783050
	992650
	1278150
	1317750

	
	6662740


2. Фінансовому управлінню передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми у міському бюджеті.
3. Відповідальність за виконання рішення покласти на Хмельницький відділ поліції ГУНП в Хмельницькій області та відділ з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами.
Міський голова








О.Симчишин
вісімнадцятої сесії
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